
Fine fodboldperspektiver for Skjold Birkerød. 
 

 

Med forstærkninger i såvel truppen som på ”direktionsgangen” er kanonerne kørt i 

stilling til en stærk sæson. 

 

Du sidder netop nu og læser klubbens første nyhedsbrev fra eliteafdelingen. En 

tilbagevendende udsendelse, du vil modtage fire gange om året, så du kan følge med i det 

projekt, du er med til at støtte. 

Lad det være sagt med det samme… Der har været tidspunkter, hvor det har været sjovere at 

være en del af klubben, end i de forgangne sæsoner. 

Uro og udskiftninger både inden- og uden for sidelinjen har vanskeliggjort 

arbejdsbetingelserne for alle, men allerede nu ligger det fast, at fremtiden vel ikke har tegnet 

så lyst, siden vi lå i landets næstbedste række. 

 

Klassespillere på plads 

 

Da det virkelig gjaldt i play-off kampen mod OKS, viste vore egne drenge heldigvis, at de 

kunne præstere, når det endelig gjaldt. 

Nu får de imidlertid kamp til stregen, når det gælder konkurrence om pladserne. Sommeren 

har således budt på massiv tilgang af kompetente kræfter i form af John Gadalla, Yüsuf Özturk 

og Peter Hansen fra FC Egedal, hvoraf sidstnævnte i særdeleshed må betegnes som et scoop 

med en fortid i FC København og IFK Norrköping. 

De har fået selskab af blandt andet Christian Gade fra Nivå-Kokkedal og Brian Andresen fra 

Glostrup IF, der må siges at kunne udgøre seriøse trusler helt i front. Andresen har således 

gennem de sidste mange år indtaget førstepladsen på topscorerlisten i Københavnerklubben. 

 

Kurt klar i kulissen 

 

Forstærkningerne er ikke gået upåagtet hen blandt de etablerede spillere i truppen. Man har 

måttet sande, at man ikke pr. automatik var sikret en plads i startelleveren, og det har 

betydet, at cheftræner Tom Nielsen og den nytiltrådte assistenttræner Morten B. Hansen har 

kunnet glæde sig over et fremmøde på over 20 mand hver gang til træning, hvor der virkelig 

er blevet gået til stålet. 

Uden for kridtstregerne er der også oprustet, da klubben har tilknyttet Kurt Christensen som 

sportsdirektør. 

Vi er meget glade for dette samarbejde, da Kurt har solid erfaring med såvel spillerpleje som 

sponsorarbejde i klubber som Hvidovre, Køge samt Værløse og byder ham hermed hjerteligt 

velkommen. 

Dermed skulle alle sejl være sat for en sæson af de sjældent gode. Vi ses på Stadion. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Ejvind  Christensen 
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14.8.2009 



 

 

Hugger ta’r en tørn mere. Mister Birkerød har givet håndslag på yderligere en sæson, hvilket vi 

er særdeles taknemmelige for. Hans rutine overgås kun af ganske få andre spillere på dette 

niveau. 

 

        
 

Gade, Trier og Andresen. Bid godt mærke i navnene. Trekløveret kommer forhåbentlig til at 

tordne kasser ind for os i denne sæson. 

 

        
 

Gadalla, Özturk og Hansen. Da de stærke divisionsspillere pludselig manglede en klub med 

visioner, slog vi til på det rigtige tidspunkt. 

 



 
 

Trioen bestående af Jes Hougaard, Jonas Nielsen og Mads Birkedal er klar til at tage 

en tørn mere og tager kampen op i den væsentlig forstærkede spillertrup.  

 

 

     
 

Et trænerteam af sjældent høj kaliber. Tom Nielsen til venstre har tidligere stået ved roret i 

Birkerød med stor succes og har i lige så høj grad skabt gode resultater på divisionsplan. 

Morten B. Hansen, der er kommet fra GVI og Hvidovre, har også masser af udmærkelser på sit 

fodbold CV. 


